
お客様各位 
2022 年 12 ⽉ 17 ⽇ 

株式会社御園座 
 

ミュージカル『エリザベート』御園座公演 
公演中⽌のお知らせ 

 
 
平素より御園座にご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。  
御園座 12⽉公演、ミュージカル『エリザベート』に於いて、公演関係者の新型コロナウイ
ルス感染症の陽性反応が確認されました。ついては 
12 ⽉ 18 ⽇(⽇)から 12 ⽉ 21 ⽇（⽔）千穐楽までをやむを得ず中⽌とさせていただきます。 
ご来場を楽しみにされていたお客様には、⼤変なご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し
訳ございません。⼼よりお詫び申し上げます。 
 
＜中⽌公演＞  
12 ⽉ 18 ⽇(⽇)12：00 開演の部 
12 ⽉ 19 ⽇(⽉)12：00 開演の部 
12 ⽉ 19 ⽇(⽉) 17：00 開演の部 
12 ⽉ 20 ⽇(⽕)12：00 開演の部 
12 ⽉ 21 ⽇(⽔)12：00 開演の部 
 
 
ご⼊場券をお持ちのお客様には払戻しを承ります。詳細につきましては、決定次第、御園座
HP にてご案内いたします。  
 
なお、個⼈のプライバシーにかかわるお問合せに関しましてはお答え致しかねますので、 
ご理解ご了承いただきますようお願い致します。 


